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Rajono laikraštis Kaina 0,29 Eur

Projektas bendram darbui sutelkė vietos bendruomenes.                                                                                                                                                                                     VšĮ „Kultūros kiemas“ archyvo nuotr. 

Užduočiai pasiruošęs.           
  M. Velecko asmeninio archyvo nuotr.

Gegužės 2–oji, 
antradienis,
18 savaitė.

Iki metų pabaigos liko 
243 dienos.

Šiandien – Pasaulinė 
darbuotojų saugos ir 

sveikatos diena.
Saulė teka 05.41 val., 

leidžiasi 20.52 val. Dienos 
ilgumas 15.11 val. 
Mėnulis – jaunatis 

(pilnėja).

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:

Atanazas, Eidmantas, 
Meilė, Meilutė.

Rytoj: Aleksandras, 
Jokūbas, Juvenalis, 
Pilypas, Arvystas, 

Kantvydė.
Poryt: Antanina, 

Florijonas, Dargailas, 
Mintautė, Monika, Vitalija.

Dienos citata
„Daugelis gėdingai 
besielgiančių sako 

gražias kalbas“
Demokritas (Democritus)

Dienos skaičius
2

Tiek prizų laimėjo 
Kamajų Antano Strazdo 
gimnazijos pradinukai 

respublikiniame floristinių 
darbų konkurse „Velykinis 

margutis“. 4 p.

Šiandien pasaulio 
istorijoje 

1803 m. Prancūzija 
amerikiečiams už 15 mln. 
dolerių pardavė Luizianą.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1919 m.įkurta Kauno 
medicinos draugija.

Ar žinojote...
1944 m. Rokiškyje 
pradėjo veikti radijo 

taškas.

Post scriptum
Kai giedi - visi girdi, kai 
raudi – niekas nemato. 

Rokiškio bendruomenė 
statė mozaikos tiltą

4 p.

Iš 
Aleksandravėlės 
kilęs Marius 
norėjo 
į kariuomenę 
pažiūrėti  
iš vidaus 
ir... tapo 
profesionaliu 
kariu

3 p.

Projektas apie šaunius senelius

Projekto akimirka.                                               Obelių gimnazijos archyvo nuotr.
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KRIMINALAI
Grasino anūkas
Balandžio 27 d.  8.48 val. 
moteris (gim. 1940 m.), gyv. 
Rokiškyje, pranešė, kad jai 
grasino neblaivus (3,36 prom. 
girtumas), anūkas (gim. 1982 
m.), gyv. kartu, jis sulaikytas. 

Panevėžio apskr. 
VPK inform.

 Balandžio 24 d. Rokiškio Se-
namiesčio progimnazijoje vyko 
Atvelykio šventė „Vaikų Velykėlės 
2017“. Jos metu netrūko nei šokių, 
nei žaidimų, o svarbiausia – re-
kordinio dydžio margučio. Šventę 
organizavo mokytojos Edita Ru-
dėnienė ir Aušra Kežutienė.

Priešmokyklinės grupės ir 1-4 
klasių mokiniai su mokytojomis 

Atvelykio šventė – 
su šokiais ir dainomis

žaidė velykinius žaidimus, šoko 
nuotaikingus ratelius. Šventės 
akcentas – 2 metrų aukščio ir 1 
metro pločio pagamintas Didysis 
margutis-dėlionė, kurį kruopš-
čiai, kantriai margino visa moky-
klos bendruomenė: apie 168 1-4 
klasių mokiniai ir priešmokykli-
nukai su mokytojomis, kiti ben-
druomenės nariai. 

„Rokiškio Sirena“ inform. 

Šventės akcentas – 2 metrų aukščio ir 1 metro pločio margutis.             Organizatorių nuotr. 

„Kelių gaideliams“ neramios die-
nos. Seimas po svarstymo pritarė 
Saugaus eismo automobilių keliais 
įstatymo pataisoms, kuriomis nu-
matoma nuo gruodžio 1 d. įteisinti 
administracinių paslaugų teikimo 
ribojimus asmenims, nesumokėju-
siems visų jiems paskirtų baudų už 
padarytus Kelių eismo taisyklių pa-
žeidimus. Tiesa, jeigu nustatytas ter-
minas jas sumokėti pasibaigęs.

Įstatyme planuojama įtvirtinti 
nuostatą, kad asmeniui, nesumo-

Nesumokėjusiems baudų siūloma 
neišduoti ir nekeisti vairuotojo pažymėjimo

kėjusiam visų jam paskirtų baudų, 
nebūtų išduodamas ir keičiamas vai-
ruotojo pažymėjimas. Pasak projekto 
iniciatorių, šiais ribojimais siekiama 
skatinti valstybei skolingus asmenis 
ieškoti būdų ir priemonių sumokėti 
jiems paskirtas baudas.

Po svarstymo už teisės akto pa-
keitimus balsavo 66 Seimo nariai. 
Balsavusių prieš nebuvo, susilaikė 1 
parlamentaras. Tam, kad pakeitimai 
būtų priimti, Seimas turės balsuoti 
dar kartą.

„Rokiškio Sirena“ inform. 

Seimas po svarstymo pritarė 
Biudžetinių įstaigų įstatymo pa-
taisų projektui, kuriuo numatoma 
įtvirtinti bendruosius viešojo sek-
toriaus įstaigų vadovų valdymo 
principus: priėmimą į pareigas 
konkurso būdu, kadencijų nusta-
tymą, kasmetinį įstaigos vadovų 
veiklos vertinimą, siekiant užti-
krinti geresnius įstaigų veiklos 
rezultatus, paskatinti keitimąsi ži-
niomis bei patirtimi ir suvienodinti 
tinkamumo eiti biudžetinės įstai-
gos vadovo pareigas reikalavimus 
tiek biudžetinės įstaigos vadovui – 
valstybės tarnautojui, tiek biudže-
tinės įstaigos vadovui, dirbančiam 
pagal darbo sutartį. Numatoma, 
kad pataisos įsigaliotų 2017 m. 
gruodžio 1 d.

Įstatyme siūloma įtvirtinti, kad 
biudžetinių įstaigų vadovai, dirban-
tys pagal darbo sutartis, į pareigas 
būtų priimami konkurso būdu Vy-
riausybės nustatyta tvarka. Konkursą 
biudžetinės įstaigos vadovo, dirban-
čio pagal darbo sutartį, pareigoms 

Į biudžetinės įstaigos vadovo kėdę –
 tik konkurso būdu

skelbtų savininko teises ir pareigas 
įgyvendinanti institucija arba jos įga-
liotas asmuo.

Biudžetinės įstaigos vadovu, dir-
bančiu pagal darbo sutartį, galėtų būti 
tik asmuo, turintis aukštąjį išsilavini-
mą. Asmuo negalėtų būti priimtas į 
biudžetinės įstaigos vadovo, dirban-
čio pagal darbo sutartį, pareigas, taip 
pat negali eiti šių pareigų, jeigu: būtų 
pripažintas kaltu dėl sunkaus ar labai 
sunkaus nusikaltimo padarymo ir turi 
neišnykusį ar nepanaikintą teistumą; 
būtų pripažintas kaltu dėl nusikalti-
mo valstybės tarnybai ir viešiesiems 
interesams ar korupcinio pobūdžio 
nusikaltimo padarymo ir turi neišny-
kusį ar nepanaikintą teistumą; būtų 
pripažintas kaltu dėl baudžiamojo 
nusižengimo valstybės tarnybai ir 
viešiesiems interesams ar korupcinio 
pobūdžio baudžiamojo nusižengi-
mo padarymo ir nuo apkaltinamojo 
nuosprendžio įsiteisėjimo dienos ne-
praėjo 3 metai; būtų pripažintas kaltu 
dėl nusikaltimų, kuriais padaryta tur-
tinė žala valstybei, ir turi neišnykusį 
ar nepanaikintą teistumą.

Siūloma, kad į biudžetinės įstai-
gos vadovo pareigas negalėtų būti 
priimtas asmuo, esantis įstatymų 
nustatyta tvarka uždraustos organi-
zacijos narys; jei jis būtų atleistas iš 
skiriamų arba renkamų pareigų dėl 
priesaikos ar pasižadėjimo sulaužy-
mo, pareigūno vardo pažeminimo 
ir nuo atleidimo iš pareigų dienos 
nepraėjo 3 metai; būtų pripažintas 
šiurkščiai pažeidęs Lietuvos Res-
publikos viešųjų ir privačių interesų 
derinimo valstybinėje tarnyboje įsta-
tymo reikalavimus ir nuo pažeidimo 
paaiškėjimo dienos nepraėjo 3 metai; 
jei jam būtų atimta teisė eiti tokias 
pareigas.

Numatoma, kad biudžetinių įstai-
gų vadovai, dirbantys pagal darbo 
sutartis, į pareigas būtų priimami 
ketverių metų kadencijai. Tos pačios 
biudžetinės įstaigos vadovu tas pats 
asmuo galėtų būti skiriamas ne dau-
giau kaip dviem kadencijoms iš eilės.

Po svarstymo projektui pritarė 43, 
prieš balsavo 19, susilaikė 23 Seimo 
nariai.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Obelių gimnazija 2016 m. 
lapkričio – gruodžio mėn. ir 
2017 m. sausio – vasario mėn. 
vykdė  projektą ,,Tie šaunūs 
mūsų seneliai”, remiamą Gin-
taro Steponavičiaus paramos 
fondo ,,Jaunimo iniciatyva“. 
Projektą parengė socialinė peda-
gogė Neringa Pajadienė kartu su 
mokinių tarybos komanda.

Projekto ,,Tie šaunūs mūsų se-
neliai“ idėja – vyresniosios kartos 
atstovai supažindinovaikus ir jau-
nimą su lietuvių liaudies švenčių 
papročiais ir tradicijomis, mokė 
liaudies dainų, šokių, ratelių, per 
praktinius užsiėmimus – savo kraš-
to senųjų amatų. 

Veiklose aktyviai dalyvavo 3-6 
klasių mokiniai, senosios kartos 
atstovai, mokytojai, administracija 
bei mokinių tarybos nariai.  Prakti-
nių užsiėmimų metu dalyviaikartu 
močiutėmis, mamytėmis bei tau-
todailininkėmis mokėsi kondite-

Projektas apie šaunius senelius
rijos paslapčių  pagal senovinius 
receptus, tautinių juostų pynimo, 
apyrankių rišimo, vilnos vėlimo 
technikos, gamino kalėdines deko-
racijas, atvirutes.

Projekto dalyviai džiaugėsi ren-
giniu ,,Trijų kartų popietė“: vyres-
niosios kartos atstovai  mokė vaikus 
Obelių krašto dainų, aukštaitiškų 
šokių, ratelių, burtų.  Popietės metu 
jauni ir seni vaišinosi pačių paga-
mintais skanėstais, iškeptais pagal 
senovinius receptus.

Projekto metu vyko tarptautinis 
renginys, kuriame dalyvavo Latvi-
jos Respublikos Subatės pamatsko-
la (pagrindinės mokyklos), Ilūkstės 
Sadraudzibas vidusskola (,,Drau-
gystės“ vidurinės mokyklos), 
Obelių gimnazijosbendruomenės. 
Dalyviai  pristatė savo šalies tradi-
cijas, papročius, mokė vieni kitus 
liaudies dainų, šokių, ratelių bei 
žaidimų. Obeliečiai padovanojo 
svečiams pačių pagamintas sniege-
nas iš siūlų. 

Gintaro Steponavičiaus paramos 
fondo,,Jaunimo iniciatyva“ pro-
jekto ,,Tie šaunūs mūsų seneliai“ 
aktyviausi dalyviai gavo puikią 
dovaną – nemokamą ekskursiją į 
mūsų šalies sostinę Vilnių. Moki-
niai susipažino su Lietuvos valdo-
vų rūmais, daug sužinojo apie šlo-
vingą mūsų šalies praeitį, dalyvavo 
edukacinėse programose „Simbolių 
paslaptys“ ir „Vėrinys iš praeities“. 
Vaikai pasigamino pakabutį iš spal-
voto modelino ir jame įspausto 
simbolio, o penktokai ir šeštokai 
suvėrė vėrinį iš spalvotų stiklo ka-
roliukų.Vėliau vaikai lankėsi Vil-
niaus senamiestyje, dalyvavo eks-
kursijoje „Legendos ir mistikos“.

Projekto dalyviai džiaugiasi 
galimybe dalyvauti šauniose bei 
prasmingose tautinio paveldo puo-
selėjimo veiklose ir perduoda nuo-
širdžią padėką G. Steponavičiaus 
paramos fondui.

Obelių gimnazijos ir 
„Rokiškio Sirena“ inform.

Užs. 0490
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Iš Aleksandravėlės kilęs Marius norėjo į kariuomenę 
pažiūrėti  iš vidaus ir... tapo profesionaliu kariu

Iš Aleksandravėlės (Obelių 
sen.) kilęs ir Obelių gimnazi-
ją baigęs Marius VELECKAS 
tarnauti į Lietuvos kariuomenę 
savanoriu ėjo norėdamas pa-
sižiūrėti, kaip ji funkcionuoja. 
Po tarnybos devynių mėnesių 
jis nusprendė parašyti prašymą 
tapti profesionaliosios tarnybos 
kariu. Marius mano, kad patir-
tis, įgyta tarnyboje – neįkaino-
jama. 

– Kodėl nusprendei tapti sa-
vanoriu, kas darė didžiausią įta-
ką šiam sprendimui?

– Tapau savanoriu, kadangi no-
rėjau pasižiūrėti, kaip funkcionuo-
ja Lietuvos kariuomenė ir suprasti, 
kaip vyksta tarnyba joje.

– Kaip atrodė pirmosios tar-
nybos dienos? Kaip sekėsi, su 
kokiais sunkumais susidūrei? Ar 
lengvai pripratai prie kariuome-
nės krūvių?

– Fizinis krūvis tikrai negąsdi-
no. Esu kilęs iš kaimo, prie darbų 
įpratęs, tad gebėjimas ištverti krū-
vius tapo mano privalumu. Be to, 
kiekviena įveikta užduotis padėjo 
tobulėti fiziškai. Taigi, atlikau visą 
devynis mėnesius trukusią NPPKT 
tarnybą Rukloje, Generolo Romu-
aldo Giedraičio artilerijos batalio-
ne. Tarnyba buvo tikrai įdomi ir at-
sakinga, todėl baigiantis jos laikui 
tvirtai ir galutinai apsisprendžiau 
rašyti prašymą dėl PKT (profesi-
nės karo tarnybos) tame pačiame 
artilerijos batalione.

Šiuo metu esu aprūpinimo ir re-
monto skyriaus karys, atsakingas 
už technikos priežiūrą ir smulkių 
techninių gedimų šalinimą. Tačiau 
tuo mano pareigos nesibaigia: mes 
esame kariai, esant reikalui būna-
me universalūs. Yra toks posakis: 
„Ne visi pėstininkai gali tapti ar-
tileristais, tačiau visi artileristai 
gali tapti pėstininkais“. Šis posa-
kis puikiai atspindi, kuo aš did-
žuojuosi. Tarnyboje jis mane labai 
motyvuoja.

Grįžtam prie sunkumų. Manau, 
kad visiems jų vienokių ar kitokių 
nutinka.

Kėlimasis ankstyvą rytą man 
sunkumų nesukelia. Tarnybos pra-
džioje turėjau nedidelių keblumų 
susįjusių su greičiu: buvo sudėtin-
ga viską atlikti greitai ir gerai, nes 
man tiesiog trūko įgūdžių. Tačiau 
kiekvieną dieną stengiantis, jie ne-
truko atsirasti. 

– Papasakok apie savo eilinę 
dieną kariuomenėje.

– Kario diena prasideda 6 val. 
Mes keliamės, apsirengiame spor-
tinę aprangą ir einame mankštin-
tis. Mankšta rengiama lauke, ji 
trunka 30-40 min. Grįžęs privalau 
persirengti, ir susitvarkyti: pasi-
kloti lovą, išvalyti dulkes, išplauti 
kambario grindis. Beje, kalbant 
apie lovą, tai kario lova turi būti 
paklota nepriekaištingai. Jo as-
meninė spintelė turi atrodyti kaip 

pavaizduota instrukcijose. Visa 
dienotvarkė – sustyguota, karys 
privalo savo darbą atlikti gerai ir 
greitai.

Tuomet ateina pusryčių laikas. 
Po jų prasideda teorinės paskaitos, 
jos vyksta kareivinėse.

Po paskaitų  einame į lauką ir 
stengiamės įgautas žinias pritaiky-
ti praktikoje.

Kad kariai neužsisėdėtų ir to-
bulėtų fiziškai, per savaitę (keletą 
kartų) vyksta vadinamieji „fizo“: 
kelias valandas trunkantys fiziniai 
pratimai, juos atliekame stadione.

Žinoma, po visų veiklų kariai 
turi laisvo laiko. Jie gali keletą va-

landų naudotis telefonu, žiūrėti te-
leviziją, žaisti stalo tenisą arba eiti 
į sporto salę. 22 val. kariai eina 
miegoti. 

– Ar galėtum papasakoti apie 
įsimintiniausią įvykį, nutikusį 
tarnybos metu?

– Įsimintiniausias įvykis buvo 
tada, kai mes visi budėjome dvi 
paras ir dar miške! 

Pirmąją parą nesiliovė lietus, 
jautėme diskomfortą, kol išdžiū-
vo uniformos. Bet kitą dieną oras 
pasitaisė, o su juo ir nuotaika. Jei 
kas paklaustų, ar norėčiau grįžti 
į tą dieną ir viską vėl pakartoti, 
atsakyčiau – be abejo! Juk kariui 

Orestas STREIKUS

reikia tokių išbandymų.
– Ar didžiuojiesi tapęs Lietu-

vos kariuomenės dalimi?
– Aš, būdamas kariu, didžiuo-

juosi, jog esu Lietuvos kariuome-
nės dalis. Manau,kad kiekvienas 
vyras turėtų išmėginti save, pa-
jausti, kas yra drausmė, disciplina, 
ką reiškia atlikinėti paskirtas už-
duotis dviem būdais – greitai arba 
labai greitai.

Nepakartojamas jausmas yra 
pajusti kovinę dvasią, kuomet pra-
tybose atlikdamas kovinę užduotį, 
galiu drąsiai pasikliauti savo drau-
gais, nes visiškai jais pasitikiu ir 
žinau, kad esame vieningi.

– Kaip manai, kas galėtų mo-
tyvuoti jaunuolius tapti sava-
noriais? Ar siūlytum tarnybos 
imtis kitiems vaikinams ir mer-
ginoms?

– Savanorystę siūlyčiau visiems 
moksleiviams, kurie dar nėra apsi-
sprendę ir nežino, kuo nori tapti po 
vidurinės mokyklos baigimo. Siū-
lyčiau ateiti, pamatyti, išbandyti. 
Tai neįkainojama patirtis, kuri lie-
ka visą gyvenimą.

Taip pat laukiamos ir merginos, 
jos čia puikiai randa savo vieta, 
nemaža dalis jų tampa profesiona-
liosios tarnybos karėmis.

– Labai ačiū už pokalbį!

„Nemėgstu piešti savo paveikslo, esu ne iš tų, kurie 
mėgaujasi dėmesiu. Mokausi Obeliu gimnazijoje. 
Lankau Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklą. 
Laisvu nuo mokslų ir muzikavimo metu skaitau kny-
gas, bėgioju. Esu be galo smalsus, noriu viską suvokti, 
sužinoti, išbandyti. Nepakenčiu ko nors nesuprasti ar 
nežinoti.

ORESTAS 
STREIKUS

wObelių gimnazijos dešim-
tokas.
wŠį straipsnį apie karį jis 
parengė Obelių gimnazijos 
dešimtokų laikraščiui „Per 
Obelius – į pasaulį“

Apie save vaikinas pasakoja taip:

Vilniaus gatvėmis...                                                                  M. Velecko asmeninio archyvo nuotr.

Atokvėpio akimirka.

Išbandymų metas.



4 psl. 2017-05-02

Rajono laikraštis

2017.05.11 14 val. Kuprių k., Obelių sen., 
Rokiškio r. numatomi nuomojamo žemės sklypo 
Nr.331/1 geodeziniai matavimai. Kviečiame daly-
vauti gretimų žemės sklypų Nr. 7305/0001:115 ir 
Nr.7305/0001:383 savininkus. 
Matavimus atliks R. Barono žemėtvarkos darbų 
įmonė: Taikos g. 5, Rokiškis; tel.8-458-68144, 
mob. 8-612-95720, el. p. kavolzeme@parok.lt.

1. Šaudyklą (unikalus numeris 7395-5001-6069, plotas 30,79 kv.m, pažymėjimas plane 7U1p, nugrio-
vimui), P. Cvirkos  g. 16, Juodupės mstl., Rokiškio r., pradinė pardavimo kaina- 122,00 Eur.

2. Dvaro pastatą (unikalus numeris 4400-2162-7738, plotas 78 kv.m, pažymėjimas plane 1A1p) ir šiam objektui 
priskirtą žemės sklypą – 0,0229 ha, kadastrinis Nr. 7370/0003:187, unikalus Nr. 4400-4166-7332, Aukštadvario k. 5, 
Rokiškio r., pradinė pardavimo kaina – 471,50 Eur.

3. Bibliotekos patalpą Nr. 1 (unikalus numeris 7394-0011-8010:0002, plotas 189,07 kv. m, pastatas medinis, 1 aukš-
to, pažymėjimas plane 1C1m su dalimi bendro naudojimo patalpos (½ iš 2,72 kv. m), ūkinį pastatą (unikalus numeris 
7394-0011-8021, užstatytas plotas 110 kv. m, pažymėjimas plane 3I1m) ir šiam objektui priskirtą bendro naudojimo 
1253/1533 (0,1253 ha) žemės sklypą (kadastrinis numeris 7367/0002:143), Panemunio g. 9, Pandėlys, Rokiškio r., pra-
dinė pardavimo kaina- 6927,22 Eur.

4. Administracinį pastatą (unikalus numeris 7393-2001-0016, plotas 651,05 kv.m, 3 aukštų, pažymėjimas plane 
1B3p) ir šiam objektui priskirtą 0,1084 ha žemės sklypą (kadastrinis numeris 7375/0011:117); Nepriklausomybės a. 10, 
Rokiškio m., pradinė pardavimo kaina - 75 609,14 Eur.

5. Negyvenamąją patalpą – sporto salę (unikalus numeris 4400-1947-9962:5733, plotas 120,25 kv. m, pažymėji-
mas plane 1A1m, J. Tūbelio g. 3-1, Panemunėlio mstl., Rokiškio r., pradinė pardavimo kaina- 900,00 Eur.

6. Butą Nr. 4 su 4,87 kv. m bendro naudojimo patalpomis (unikalus numeris 7395-4004-0015:0004, bendras plotas 
- 41,15 kv. m pastate, pažymėtame plane 1A1m), Lakštenos g. 4-4, Maineivų k., Juodupės sen., Rokiškio r., pradinė 
pardavimo kaina- 405,00 Eur.

7. Pirties pastatą (unikalus numeris 7396-6004-7010), plotas 87,18 kv. m, pastatas plytų mūras, 1 aukšto, pažymė-
jimas plane 1L1p su sandėliu 2I1m (unikalus Nr. 7396-6004-7022) ir šiam objektui priskirtą 0,0999 ha žemės sklypas 
(unikalus Nr. 7340-0004-0178, kadastrinis numeris 7340/0004:178), Paliepio g. 2A, Kazliškio k., Kazliškio sen., Rokiškio 
r., pradinė pardavimo kaina- 1 165,33 Eur.

8. Tvartą (unikalus numeris 7396-7004-3013, užstatytas plotas 29 kv. m, pastatas mūrinis, 1 aukšto, pažymėjimas plane  
2I1p), 2 daržines (unikalūs numeriai 7396-7004-3024, 7396-7004-3035, užstatyti plotai 18 kv. m, 18 kv. m, pastatai mediniai, 
1 aukšto, pažymėjimai plane 3I1m, 4I1m) ir šiam objektui priskirtą žemės sklypą – 0,1701 ha, kadastrinis Nr.7340/0003:286, 
unikalus Nr.4400-4100-9098, Sičiūnų k. 11, Kazliškio sen., Rokiškio r., pradinė pardavimo kaina- 555,00 Eur.

9. Muzikos mokyklos pastatą (unikalus numeris 7394-0060-4013, bendras plotas 188,21 kv. m, pažymėjimas plane 
1C1b), garažą (unikalus numeris 4400-0303-4560, užstatytas plotas 20 kv. m, pažymėjimas plane 2I1p), kiemo statinius 
(unikalus numeris 4400-0303-4571) ir šiam objektui priskirtą žemės sklypą – 0,0515 ha, kadastrinis Nr.7375/0016:42, 
unikalus Nr.4400-4101-1729, Kauno g.24A, Rokiškis, pradinė pardavimo kaina – 10 030,00 Eur.

10. Veršidės pastatą (unikalus numeris 4400-2162-7838, užstatytas plotas 742 kv.m, fiziškai pažeistas, pažymėjimas 
plane 1Ž1p) ir šiam objektui priskirtą žemės sklypą – 0,7234 ha, kadastrinis Nr.7345/0004:152, unikalus Nr.4400-4008-
0222, Ratuokliškio g. 1A, Keležerių k., Kriaunų sen., Rokiškio r., pradinė pardavimo kaina – 12 985,00 Eur.

11. Mokyklos pastatą (unikalus numeris 7391-3000-8010, plotas 578,93 kv.m, pažymėjimas plane 1C1p), sporto 
salę (unikalus numeris 7391-3000-8021, plotas 91,69 kv.m, pažymėjimas plane 2U1p) ir šiam objektui priskirtą žemės 
sklypą – 0,6471 ha, kadastrinis Nr. 7363/0002:323, unikalus Nr. 4400-2071-5380, Komarų g. 34, Onuškio k., Rokiškio 
r., pradinė pardavimo kaina – 10 406,56 Eur. 

12. Negyvenamąją patalpą - mokyklą (unikalus numeris 4400-1132-8677:1224, plotas 211,68 kv.m, pažymėjimas 
plane 1C1ž), Kaštonų g. 38, Salos, Rokiškio r., katilinę (unikalus numeris 7398-7013-9069, plotas 31,74 kv.m, pažymė-
jimas plane 3H1p), ūkinį pastatą (unikalus numeris 7398-7013-9070, užstatytas plotas 53 kv.m, pažymėjimas plane 
4I1p) ir šiam objektui priskirtą žemės sklypą – 0,1169 ha, kadastrinis Nr. 7377/0002:11, unikalus Nr. 4400-4194-8801, 
Kaštonų g. 38A, Salos, Rokiškio r., pradinė pardavimo kaina – 6 651,50 Eur. 

Dokumentų dalyvauti aukcione priėmimas ir objektų apžiūros laikas 2017 m. birželio 5-6 d. nuo 8 iki 16 val. Auk-
cionas vyks 2017 m. birželio 7 d. savivaldybės administraciniame pastate Respublikos g. 94, Rokiškyje.  

Išsamesnė informacija: http://www.rokiskis.lt/lt/privatizuojami-objektai.html arba kreiptis į  Rokiškio rajono sa-
vivaldybės administraciją, 614 kab., Respublikos g. 94, Rokiškyje, atsakinga darbuotoja – Turto valdymo ir viešųjų 
pirkimų skyriaus vyr. specialistė Justina Balaišienė, tel. (8 458) 71 429; el. p. j.balaisiene@post.rokiskis.lt.  

Rokiškio rajono savivaldybė viešo aukciono būdu 
parduoda nekilnojamąjį turtą: 

2017.05.09 10 val. SB „Ramunė“, Ramunės 5-oji 
g.1., Steponių k., Rokiškio k. sen., Rokiškio r. numa-
tomi žemės (sodo) sklypo Nr.7385/0007:12 geode-
ziniai matavimai. Kviečiame dalyvauti SB „Ramunė“ 
pirmininką. 
Matavimus atliks R. Barono žemėtvarkos darbų 
įmonė: Taikos g. 5, Rokiškis; tel.8-458-68144, 
mob. 8-612-95720, el. p. kavolzeme@parok.lt.

Kamajų Antano Strazdo gimnazijos pradinukai ir jų 
mokytojos Rita Zovienė ir Zita Vilienė balandžio 10-28 d. 
dalyvavo Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijos 
organizuotame respublikiniame floristinių darbų kon-
kurse „Velykinis margutis“. 

Tarp B grupės dalyvių kamajiškiai užėmė antrąją (mokyt. 
Z. Vilienė ir 2 kl. mokinė Armanda Davainytė) ir trečiąją vie-
tas (mokyt. R. Zovienė ir 4 kl. mokinė Justina Dudonytė). 
II vietos laimėtojų darbelis „Margučių kraitelė“ ir III vietos 
prizu įvertintas „Pavasario pranašas“ gegužės 3 d. kolegijoje 
bus apdovanoti diplomais ir rėmėjų prizais.

Organizatorių inform. 

Kamajų Antano Strazdo gimnazijos 
pradinukai ir jų mokytojos –
floristinių darbų konkurso 
„Velykinis margutis“ prizininkai!

Kamajiškių moksleivių darbeliai.                       Organizatorių nuotr.

Rokiškio turizmo ir tradi-
cinių amatų informacijos ir 
koordinavimo centre vyksta 
Lietuvos kultūros tarybos 
finansuojamas projektas-kū-
rybinės dirbtuvės „Mozaikos 
tiltas“, kuriame savo kūry-
biškumą demonstruoja Ro-
kiškio rajono bendruomenė.

Projekto dalyviai, vadovau-
jami kūrybinių dirbtuvių orga-
nizatoriųVšĮ „Kultūros kiemas“  
kuratorių, mokinasi trencad‘is-
mozaikos technikos, dekoruo-
jastatybinius blokelius, iš kurių 
bus sudėtas „Mozaikos tiltas“.

Pirmąją dieną vyko susipa-
žinimas, projekto pristatymas, 
įrankių išbandymas ir darbai 
grupėse: minčių lietus, mozaikos 
tilto vizualizacija, eskizavimas ir 
galiausiai – atviru dalyvių balsa-
vimu priimtas sprendimas, kokį 
tiltą kurti. Vizualizacijos buvo 
sukurtos trys: „Laimės žvilgs-
nio tiltas“, „Žaliasis Rokiškis“ ir 

Rokiškio bendruomenė statė mozaikos tiltą

„Rokiškių tiltas“. Laimėjo „Ža-
liasis Rokiškis“, kuriame vaiz-
duojamas Rokiškio dvaras, o 
aplink jį žali medžiai, juodosios 
gulbės, o pačio dvaro spalvinė 
gama - balta, juoda, raudona. 

Antrąją dieną dalyvių pasi-
rinktą idėją organizatoriai išana-
lizavo ir padarė eskizą, kuriame, 
visų nuostabai, atsirado visų da-
lyvių siūlytų idėjų fragmentai. 
Po idėjos pristatymo ir patvirti-
nimo mozaikininkas Konstanti-
nas Klimavičius eskizo kontūrus 
perkėlė ant statybinių blokelių, 

o  tuo metu dalyviai išklausė 
paskaitą apie mozaikos atsiradi-
mo istoriją. Pasisėmę mozaikos 
kūrimo idėjų, „apsiginklavę“ 
reikiamomis medžiagomis, ki-
tas keturias dienas tilto statytojai 
kurs, o penktąją pristatys savo 
kūrybinių darbų parodą „Rokiš-
kio dvaro tiltas“. 

Antros dienos darbo rezul-
tatas ir laiko nuojautos praradi-
mas leido suprasti, kad susirinkę 
dalyviai su dideliu užsidegimu 
ir troškimu naujovių sukurs iš-
skirtinį tiltą. Dirbant visus apima 

bendrumo jausmas, nes deko-
ruodamas jam paskirtą blokelį 
dalyvis turi bendrauti su šalia 
esančiai kaimynais, juk viską 
jungia viena tema. Tokiu būdu 
organizatoriai sumaniai skatina 
ne tik kurti, bet ir bendrauti skir-
tingo amžiaus dalyvius.  

Šis projektas sujungė ne tik 
skirtingus Lietuvos regionus, bet 
ir skirtingas amžiaus grupes bei 
institucijas. Mozaikas entuzias-
tingai jau dėliojo kitos miesto 
bendruomenės. 

Projektas bendram darbui 
– mozaikos tilto statybai – ap-
jungs vietos bendruomenes iš 
5 savivaldybių bei 5 skirtingų 
institucijų: Kintų Vydūno kul-
tūros centrą, Kražių Motiejaus 
Kazimiero Sarbievijaus kultūros 
centrą, Rokiškio turizmo ir tradi-
cinių amatų informacijos ir ko-
ordinavimo centrą, Zarasų rajo-
no savivaldybės kultūros centrą, 
Liudviko Rėzos kultūros centrą.

Justas KAČERAUSKAS

Darbo procesas.                             VšĮ „Kultūros kiemas“ archyvo nuotr. 

Užs. 0491
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Rajono laikraštis

Mama – toks paprastas, tačiau toks brangus 
šis žodis... Į mamos glėbį skubame ieškodami 
nusiraminimo, paguodos, su ja dalinamės savo 
džiaugsmais ir laime. Nėra kito žmogaus, kuris 
taip besąlygiškai mus mylėtų ir dėl mūsų sten-
gtųsi. Todėl gražiausios pavasario šventės – Mo-
tinos dienos – proga, Rokiškio kultūros centras 
kviečia pasveikinti savo mamas padovanojant 
joms gražų ir šiltą koncertą „Laiškas mamai“, ku-
ris įvyks gegužės 4 d. 18 val. KC didžiojoje salėje. 

Praleiskite vakarą kartu, juk laikas taip greitai 
bėga... 

Koncertas mamai TRANSPORTO PRIEMONĖS

•	Tvarkingą Audi B4 avant 1.9tdi. 
94m. TA iki 2019-04. Liukas, kablys. 
Lietuvoje neregistruota. Daugiau info 
telefonu. . Kaina 700 Eur.  
Tel. 8 605 22 152. Rokiškis
•	VW Golf 1996 m., benzinas 1,8. 
55kw. Techninė apžiūra iki spalio 

mėn. Lieti ratlankiai, R13 žieminių 
ratlankių komplektas, CD grotuvas. 
Kaina 300 Eur. Tel. 8 671 85 504. 
Rokiškis
•	VW Sharan, 2002m. 1,9 
TDI 85KW tvarkingas, naujas 
paskirstymo komplektas, naujas 
sankabos komplektas. Minimalūs 
trūkumai. Kaina 2800 Eur.  
Tel. 8 621 93 717. Rokiškis

•	VW Golf 3 1.9 d 1997 m., dingęs 
atbulinis bėgis. Kaina 170 Eur.  
Tel. 8 695 89 371. Rokiškis
•	Tvarkingą RENAULT SCENIC 
2001m.,  dyzelinis, 1,9 l.,  75kw ,  TA 
iki  2018 12 16. Tel. 8 625 34 763. 
Rokiškis
•	Vienvietį traliuką Iveco 35-10. 
Važiuojantis, be TA, vietomis 
parūdyjęs kėbulas, gera cinkuota 
platforma, elektrinė gervė su pultu. 
Kaina 2200 Eur. Tel. 8 637 02 531. 
Kaunas
•	Opel Astra, karavanas, 1996m 
1,6l 55kw, benzinas/dujos visą arba 
dalimis. Kaina 380 Eur.  
Tel. 8 658 55 210. Rokiškis
•	Peugeot 206, 1,1 benzinas, 44kw, 
2003m, TA iki 2017 12. Kaina 500 
Eur. Tel. 8 689 25 819. Rokiškis
•	Tvarkingą dviratį iš Vokietijos. 
Kaina 120 Eur. Tel. 8 621 04 601. 
Rokiškis
•	Toyota Corolla, 2005m,  2 litrai, 
dyzelis, 85kw, TA iki 2019 kovo. 
Kaina derinama prie automobilio. 
Kaina 1850 Eur. Tel. 8 653 77 262. 

Rokiškis
•	Toyota Corolla, 2005m 2 litrai, 
dyzelis, 85kw, TA iki 2019 kovo. 
Kaina derinama prie automobilio. 
Kaina 1800 Eur. Tel. 8 653 77 262. 
Rokiškis
•	Audi A3. Tvarkinga, 2 m. TA 1.9tdi 
96kw. Kaina 2300 Eur.  
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
•	 MAZ priekabą lengvajam 
automobiliui TA iki 2019.04, mėlyna. 
Kaina 400 Eur. Tel. 8 646 44 900. 
Rokiškis
•	Važiuojantį VAZ 2011. Spalva 
geltona, nesurūdijęs, be TA. Kaina 
550 Eur. Tel. 8 695 78 175. Rokiškis
•	Peugeot 406 1.9 66kw TD, 
raudonas universalas, TA iki 
2019.01.04. Kaina 600 Eur.  
Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
•	Tvarkingą dviratį Diamant, 6 bėgių, 
viskas veikia , tinka vaikui nuo 5 iki 
8 metų. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 670 98 142. Rokiškis
•	Kelioninį XL dydžio dviratį.  28 
colių ratai. Kaina 300 Eur.  
Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
•	2000 m. Ford Focus 1.8 dyzelinas, 
TA iki 2018 02 mėn., 5 durys, 
tvarkinga, nesupuvusi, tik metai 
Lietuvoje, kaina negalutinė. Kaina 
800 Eur. Tel. 8 692 05 190. Zarasai
•	Seat Toledo 1997m 1,9 TDI, 66kw., 
žalias, tvarkingas. TA iki 2018-02-01. 
Kaina galutinė 550 €. Pridedamos 
žiemines dygliuotos padangos. Kaina 
550 Eur. Tel. 8 651 77 054. Rokiškis
•	1997m. VW Golf. Dyzelis 1,9D. 
Defektai: dingęs atbulinis bėgis. 
Daugiau  info telefonu.. Kaina 170 
Eur. Tel. 8 695 89 371. Rokiškis
•	 Tvarkingą Nissan Primera, 1.6 
litro benzinas- dujos. TA iki rugsėjo, 
galiu praeiti TA prieš parduodant, 
viskas veikia, funcionuoja, kaina 500 
€. Kaina 500 Eur. Tel. 8 612 40 336. 
Rokiškis
•	Honda Translap motociklą. 
Motociklas tvarkingas, pakeisti 
tepalai, filtrai, naujas akumuliatorius. 
Praeitais metais keistos padangos ir 
grandinė. Originalus dažymas. Turi 
pabraižymų. Kaina 1250 Eur.  
Tel. 8 677 20 383. Rokiškis
•	Moterišką dviratį. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 626 90 489. Rokiškis
•	Tvarkingą dviratį,  tik priekyje šakė 
kliba. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 673 35 817. Rokiškis
•	Parduodu dviratį paaugliui.. Kaina 
110 Eur. Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
•	Visapusiškai tvarkingą, labai 
mylėtą ir prižiūrėtą miesto mašinytę 
Toyota Yaris. Techninė apžiūra 
galioja iki 2019-05 mėn. Kaina 1550 
Eur. Tel. 8 626 36 617. Rokiškis
•	Seat Alhambra 2003m. 1,9l. 96kw. 
šildomos sėdynės,šildomas priekinis 
stiklas ir veidrodėliai, odinis salonas. 
TA iki 2018 08.. Kaina 2800 Eur. 
Tel. 8 629 15 101. Rokiškis
•	 Opel Zafira 2001m 2.0 74kw, 
TA iki 2019 01 10. Prieš TA 
sutvarkyta važiuoklė,  gale sudetos 
naujos spyruoklės, naujos stabdžių 
kaladėlės, naujos ms padangos. 
Daugiau info telefonu. Parduodu, nes 
turiu kitą automobilį.. Kaina 1550 
Eur. Tel. 8 677 76 230. Kupiškis
•	VW Golf 1995 m., 1.9 dyzelis, 3 
durys, kablys, TA galioja iki 2018 
03. Kaina 416 Eur. Tel. 8 687 49 303. 
Rokiškis
•	Audi B4 1993 m., dyzelis, 1.9TDI, 
karavanas, TA iki 2019-03. Kaina 
850 Eur. Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
•	VW Passat 1996 m. TDI, 
karavanas, dyzelis, TA galioja. Kaina 
590 Eur. Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
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05:00 LRT radijo žinios
05:05 Auksinis protas.
05:25 Ryto suktinis 
06:00 Himnas
06:05 Labas rytas
06:30 Žinios
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Seserys 
10:55 Stilius. 
11:45 „Svarbios detalės”. 
12:40 „Kas ir kodėl?”. 
13:10 Klauskite daktaro. 
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:10 Seserys 
17:10 Klauskite daktaro
18:00 „Kas ir kodėl?”
18:30 Žinios 
19:30 Gyvenimas
20:30 Panorama
21:05 Dėmesio centre
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05:05 Lietuvos patriotai. 
05:25 Laisvės vėliavnešiai. 
06:00 Himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Seserys 
10:55 Gyvenimas. 
11:50 Istorijos detektyvai. 
12:40 „Kas ir kodėl?” 
13:10 Klauskite daktaro. 
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:10 Seserys 
17:10 Klauskite daktaro
18:00 „Kas ir kodėl?”
18:30 Žinios 
19:30 Specialus tyrimas
20:30 Panorama
21:05 Dėmesio centre

21:30 Auksinis protas
22:45 Trumposios žinios
22:50 Skola 
00:40 Trumposios žinios
00:45 Klausimėlis.lt. 
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Gyvenimas. 
04:05 Auksinis protas. 

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Nuotykių metas
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai
08:25 Šviesoforas
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Virtuvė
11:00 Du tėvai ir du sūnūs
12:05 Prieš srovę

13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji
15:30 Itališka meilė
16:30 TV Pagalba
18:30 Žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Gero vakaro šou
21:00 Šviesoforas
21:30 Vakaro žinios
22:30 Kautynės mažajame Tokijuje
00:05 Transporteris
01:10 Specialioji jūrų policijos 
tarnyba
02:00 Apsukrios kambarinės

06:40 Didysis žvejys 
07:05 Zigis ir Ryklys 
07:30 Tomas ir Džeris
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra

12:40 KK2
13:35 Būk mano meile!
14:30 Amžina meilė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 Yra, kaip yra
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:25 Kalinių žmonos
21:30 Žinios
22:15 Drakonų tiltas
00:05 Kultas 
01:00 Judantis objektas 
01:50 Užkampis 

06:15 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:10 Tokia tarnyba 
08:05 Voratinklis 
09:10 Paskutinis faras
10:05 Muchtaro sugrįžimas
11:05 Prokurorų patikrinimas 
12:15 Šuo 
13:20 Diagnozė - žmogžudystė 

14:20 Viena už visus 
14:50 Muchtaro sugrįžimas
15:55 Tokia tarnyba 
16:50 Prokurorų patikrinimas 
18:00 Info diena
18:30 Šuo 
19:30 Voratinklis. Negyva žemė. 
20:30 Farai
21:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:30 Išbandymų diena
23:55 Seni laikai
01:50 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:35 Sostų karai 
03:30 Penktoji pavara 
04:15 Visi vyrai - kiaulės... 2 
04:40 Penktoji pavara 

05:20 „Neišsižadėk“ 
06:05 „Gamtos magija“. 
06:24 TV parduotuvė
06:40 „Jaunikliai“. 
07:20 Auksinė daina

09:20 „Delta“ 
10:25 „Leningradas. Pokario gatvės“ 
11:30 „Bitininkas“ 
12:35 „Marionečių šokiai“ 
13:35 „Kulinaras“ 
14:40 TV parduotuvė
14:55 „Delta“ 
16:00 Žinios
16:50 „Likimo melodija“ 
18:00 Reporteris
18:40 Lietuva tiesiogiai
18:55 „Bitininkas“ 
20:00 Žinios
20:30 „Mesingas. Aplenkiantis laiką“ 
21:30 Moterų balsas
22:30 Reporteris
23:15 Lietuva tiesiogiai
23:45 Patriotai
00:45 „Gaujos“ 
01:50 Reporteris
02:35 Lietuva tiesiogiai
02:50 „Neišsižadėk“ 
03:35 „Gluchariovas“ 
04:25 „Laiptai į dangų“ 

05:00 LRT radijo žinios
05:05 Lietuvos televizijos 
jubiliejui. 
05:40 Klausimėlis.lt. 
06:00 Himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Seserys 
10:55 Specialus tyrimas. 
11:50 Bėdų turgus. 
12:40 „Kas ir kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro. 
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:10 Seserys 
17:10 Klauskite daktaro
18:00 „Kas ir kodėl?”
18:30 Žinios 
19:05 Gamtos inspektoriai
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19:30 Muškietininkai 3 
20:30 Panorama
21:00 Duokim garo! 
22:40 Trumposios žinios
22:45 Mirties lenktynės 
00:30 Trumposios žinios
00:35 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro. 
03:10 Istorijos detektyvai. 
04:05 Lietuvos televizijos jubiliejui. 

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Animacija
07:55 Rezidentai
08:25 Šviesoforas
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Virtuvė

10:30 Virtuvė
11:00 Paskutinis iš Magikianų
12:05 Farai
13:00 Animacija
14:30 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 TV Pagalba
18:30 Žinios
19:30 Kaip prisijaukinti slibiną 2
21:20 Ji - šnipė
23:55 Geriausias egzotiškas Marigold 
viešbutis
02:10 Kalėjimo bėgliai
03:00 24 valandos. Palikimas

06:40 Didysis žvejys 
07:05 Animacija
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra

12:40 Nuo... Iki...
13:35 Būk mano meile!
14:30 Amžina meilė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2 penktadienis
21:00 Neįmanoma misija. Šmėklos 
protokolas
23:40 Bėgliai
01:30 Čempionas 3. Išpirkimas

05:05 Savaitės kriminalai
06:15 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:10 Tokia tarnyba 
08:00 Kvapų detektyvas 
10:05 Muchtaro sugrįžimas
11:05 Prokurorų patikrinimas 
12:15 Šuo 
13:20 Diagnozė - žmogžudystė 

14:20 Viena už visus 
14:50 Muchtaro sugrįžimas
15:55 Tokia tarnyba 
16:50 Prokurorų patikrinimas 
18:00 Info diena
18:30 Šuo 
19:30 Voratinklis. Negyva žemė. 
20:30 Amerikietiškos imtynės 
21:30 Amerikietiškos imtynės 
22:30 Tikras teisingumas 2. 00:20 
Kylanti audra
02:15 Džeikas, Storulis ir šuo 
03:00 Sostų karai 
04:05 Tikras teisingumas 2.

06:00 „Vandenyno milžinai“. 
06:24 TV parduotuvė
06:40 „Jaunikliai“. 
06:50 „Gamtos magija“. 
07:20 Šiandien kimba

08:20 „Niekam tavęs neatiduosiu“ 
09:20 „Delta“ 
10:25 „Leningradas. Pokario gatvės“ 
11:30 „Bitininkas“ 
12:35 „Marionečių šokiai“ 
13:35 „Kulinaras“ 
14:40 TV parduotuvė
14:55 „Delta“ 
16:00 Žinios
16:50 Švytintis veidas
16:55 „Likimo melodija“ 
18:00 Reporteris
18:55 „Bitininkas“ 
20:00 Žinios
20:30 Auksinė daina
22:30 Reporteris
23:00 0 laipsnių
23:05 „Šuniškos dienos“. 
01:05 „Atkeršyti už Džoli“. 
02:45 „Jaunikliai“. 
03:15 „Šuniškos dienos“. 
04:40 „Atkeršyti už Džoli“. 

21:30 Lietuvos patriotai. 
22:45 Trumposios žinios
22:50 Kamikadzė 
00:25 Trumposios žinios
00:30 „Mes nugalėjom”. 
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro. 
03:05 Specialus tyrimas. 
04:05 Lietuvos patriotai. 

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Animacija
07:55 Rezidentai
08:25 Šviesoforas
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Virtuvė
11:00 Du tėvai ir du sūnūs
12:05 Gero vakaro šou
13:00 Animacija

14:30 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 TV Pagalba
18:30 Žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Farai
21:00 Šviesoforas
21:30 Vakaro žinios
22:30 Į Romą su meile
00:50 Bruklino taksi
01:50 Specialioji jūrų policijos 
tarnyba
02:40 Apsukrios kambarinės

06:40 Didysis žvejys 
07:05 Animacija
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra
12:40 KK2
13:35 Būk mano meile!

14:30 Amžina meilė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 Yra, kaip yra
18:30 Žinios
19:30 Valanda su Rūta
21:30 Žinios
22:15 Čempionas 3. 
00:15 Kultas 
01:10 Judantis objektas 
02:00 Sveikatos ABC televitrina
02:25 Alchemija
02:55 RETROSPEKTYVA

06:15 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:10 Tokia tarnyba 
08:05 Voratinklis 
09:10 Paskutinis faras
10:05 Muchtaro sugrįžimas
11:05 Prokurorų patikrinimas 
12:15 Šuo 
13:20 Diagnozė - žmogžudystė 

14:20 Viena už visus 
14:50 Muchtaro sugrįžimas
15:55 Tokia tarnyba 
16:50 Prokurorų patikrinimas 
18:00 Info diena
18:30 Šuo 
19:30 Voratinklis. Negyva žemė. 
20:30 Farai
21:00 Savaitės kriminalai
21:30 Kylanti audra
23:35 Išbandymų diena
01:50 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:35 Sostų karai 
03:35 Diagnozė - žmogžudystė 

05:20 „Neišsižadėk“ 
06:05 „Gamtos magija“. 
06:24 TV parduotuvė
06:40 „Jaunikliai“. 
07:20 Patriotai
08:20 „Niekam tavęs neatiduosiu“ 

09:20 „Delta“ 
10:25 „Leningradas. Pokario gatvės“ 
11:30 „Bitininkas“ 
12:35 „Marionečių šokiai“ 
13:35 „Kulinaras“ 
14:40 TV parduotuvė
14:55 „Delta“ 
16:00 Žinios
16:50 „Likimo melodija“ 
18:00 Reporteris
18:40 Lietuva tiesiogiai
18:55 „Bitininkas“ 
20:00 Žinios
20:30 „Mesingas. Aplenkiantis laiką“ 
21:30 „24/7“. 
22:30 Reporteris
23:15 Lietuva tiesiogiai
23:45 Nuoga tiesa
01:50 Reporteris
02:35 Lietuva tiesiogiai
02:50 „Neišsižadėk“ 
03:35 „Gluchariovas“ 
04:25 „Laiptai į dangų“ 

AUTOMOBILIŲ DALYS

•	Perku Volvo V70 (2000 -2007 m.) 
kablį.. Tel. 8 616 05 668. Rokiškis
•	Dalimis: AUDI A4, 1997 metų,1,9 
l, TDI, sedanas. AUDI A4, 1996metų, 
benzinas, sedanas. Tel. 8 600 54 331. 
Rokiškis
•	Dalimis: RENAULT MASTER- 2,5 
l, DCI, 2003 m. SEATTOLEDO- 
1,9 l, TDI, 66 kw. AUDI80 - 1,8 l, 
benzinas. AUDI 80 - 1,6l, dyzelis. 
VW GOLF 3 - 1,6 l,benzinas. 
RENAULT SCENIC -1,9l, dyzelis, 
1998 m. VW POLO - 1,9l, dyzelis, 
2000 m. . Tel. 8 600 54 331. Rokiškis
•	1998 metų RENAULT 
MEGANESCENIC - benzinas. 1995 
metųOPEL VECTRA - benzinas.
ECOTEK 2000 metų, 1998 metų 
RENAULT MEGANESCENIC- 
benzinas. 1995 metųOPELVECTRA 
- benzinas.ECOTEK 2000 metų.  
Tel. 8 600 54 331. Rokiškis
•	 Įvairias naujas VAZ, ŽIGULI 
dalis. Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
•	TOYOTA Corolla dalimis. 2005 m. 

universalas. 1,4 D4D. 66kw. 
 Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
•	Dalimis  OPEL Astra 2000 m. 2 l. 
dyzelis, universalas. OPEL Omega 
2001 m. 2,2 l. dyzelis. MAZDA 
Premacy 2002 m. 2 l. dyzelis. 
MITSUBISHI Pajero 1996 m. 2,5 l. 
dyzelis. LAND ROVER Freelander 
2001 m. 1,8 l. benzinas. 
Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
•	R14-175-80 vasarines beveik 
naujas padangas su diskais nuo 
ketvirto golfo . Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 629 70 396. Rokiškis
•	175/80/R14 vasarines beveik naujas 
padangas su diskais 112 nuo 4 golfo. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 629 70 396. 
Rokiškis
•	Galinę stabdžių lempą. Kaina 2 
Eur. Tel. 8 647 01 180. Rokiškis
•	 Dvi R13 aukšto profilio padangas. 
Tel. 8 686 70 141. Rokiškis
•	Audi 80 B4 dalimis. Sedanas, 2.3l 
benzinas- dujos. Tel. 8 624 90 330. 
Rokiškis
•	Peugeot 307 2003m. 2,0 hdi 
66kW SIEMENS SID 801 variklio 
kompiuterį ir DELPHI BSM B3 

saugiklių bloką. Tel. 8 607 71 061. 
Rokiškis
•	R15 plieninius ratlankius. 4 
tvirtinimo taškai, tarpas tarp skylių 
108 mm., centrinės skylės skersmuo 
65 mm. Tinka Peugeot, Citroen, 
Volvo ir kt. Kaina 30 EUR už visus.. 
Kaina 8 Eur. Tel. 8 607 71 061. 
Rokiškis
•	4 vnt. vasarinių padangų: 195/65, 
R15. Vienos poros protektorius ~7 
mm, kitos ~5mm. Parduodamos ir 
po dvi. Geresnių kaina 20 EUR/vnt., 
blogesnių - 15 EUR/vnt. Perkant 
visas iš karto - kaina 60 EUR.. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 607 71 061. Rokiškis
•	Naują HD vaizdo registratorių. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 600 52 867. 
Rokiškis
•	BMW e39 17 colių ratlankius. 
Kaina 180 Eur. Tel. 8 600 52 867. 
Rokiškis
•	2 vnt. r20 beveik naujas padangas 
245/30 r20. Kaina 110 Eur.  
Tel. 8 677 20 383. Rokiškis
•	Parduodu lietus ratlankius  R15  
BMW 3.  Būklė labai gera. Kaina 85 
Eur. Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
•	Dalimis 1998m. Opel Vectra turbo. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
•	Dalimis Audi B4 1,9TDI, sedanas. 
1992m. W Pasat 1,9 TD universalas.. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
•	Lietus ratus. Skylės 20,  tinka 
įvairiems auto. Šie ratai buvo ant 
Hyundai Santa-fe. Kaina 500 Eur. 
Tel. 8 674 32 665. Rokiškis
•	Audi A4, VW  Passat B5 geros 

būklės karterį. 1.9 l, 81 kW ir 66 
kW.. Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
•	Parduodu važiuojantį dyzelinį 2.4 
l VW TRANSPORTER automobilį 
dalimis. . Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Opel Vectra  1996m.  benzinas, 
automatas, lieti ratlankiai.  
Tel. 8 679 95 305. Rokiškis
•	Opel Vectra  1996 m.  benzinas, 
automatas, lieti ratlankiai.  
Tel. 8 679 95 305. Rokiškis
•	2,4l. dyzelis, važiuojantis. Dalimis. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis

BALDAI

•	Minkštą kampą su dėže patalynei. 
Matmenys cm: 225x150, miegamoji 
dalis: 120x200. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 612 73 729. Rokiškis
•	Naują baltą, labai gražų rašomąjį 
stalą. Kaina 159 Eur.  
Tel. 8 673 82 836. Rokiškis
•	Naują baltą kėdę. Labai graži, 
patogi. Kaina 29 Eur.  
Tel. 8 673 82 836. Rokiškis
•	Prieškambario komplektą.  
Kaina 70 Eur. Tel. 8 615 92 729. 
Rokiškis
•	Trijų dalių minkštą dalį. Trivietė ir 
dvivietė sofutės ir fotelis.  
Tel. 8 615 15 631. Rokiškis
•	Parduodu tamsiai rudos spalvos 
lakuotą pietų stalą. Plotis 0,80 cm, 
ilgis 1,20 cm.Ištiesto stalo Ilgis 2,30 
cm.. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 605 05 560. Rokiškis

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

•	Parduodu S dydžio suknelę.. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 607 72 196. Rokiškis

KITA

•	Dvimečius aviečių POLANA 
sodinukus. Derlius gausus.Uogos 
skanios, didelės, transportabilios. 
Turiu didelį kiekį.Skambinti po 18 
val. Kaina 1 Eur. Tel. 8 614 58 937. 

Anykščiai
•	Parduodu šulinio dangtį  0.90 
m skersmens. Tel. 8 624 90 330. 
Rokiškis
•	TENA firmos TENA PANTS 
SUPER sauskelnes-kelnaites 
suaugusiems. Pakuotės kaina 10eur, 
mažesnė negu vaistinėje. Galima 
išbandyti. Tel. 8 692 49 480. 
Rokiškis
•	Mini pūkų surinkėją. Dedami 
elementai. Lengvas. Kaina 3 Eur.  
Tel. 8 647 01 180. Rokiškis
•	Pirksiu 16 kg sportinį svarstį 
„girą“. Tel. 8 610 49 889. Rokiškis
•	Parduodu grikius.  
Tel. 8 687 56 716. Rokiškis
•	Miežius sėklai.  
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PERKA

Tel. 8 687 56 716. Rokiškis
•	Parduodu pupas.  
Tel. 8 687 56 716. Rokiškis
•	Miežius ir kviečius. Tinka sėklai. 
Tel. 8 627 34 750. Rokiškis
•	Žirnių sėklą RESPEKT.  
Tel. 8 627 34 750. Rokiškis
•	Naują 8m Schiedel kaminą.  
Tel. 8 679 14 253. Rokiškis
•	Katilą viryklę KALVIS 4AB.  
Tel. 8 686 91 557. Rokiškis
•	Palaidą šieną. Tel. 8 686 20 569. 
Rokiškis
•	Tašus bei kitą  statybinę medieną. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Ekologiškas bulves.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Sausas malkas iš pastogės. Atvežu. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Naudotas plytas. Tel. 8 687 89 379. 
Rokiškis
•	Medų. Kaina 3 Eur.  
Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
•	Naujas 43 dydžio britkelnes 
žvejybai. Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
•	Pjautą,sausą dvigubo pjovimo 
medieną. Tel. 8 621 03 304. Rokiškis
•	Pjautą, viengubo ir dvigubo 
pjovimo medieną. Viso apie 12 kubų. 
Tel. 8 458 41 740. Rokiškis
•	Mažai naudotą cigarečių kimšimo 
mašinėlę. Galima vienu metu 
„užtaisyti“ 3 cigaretes. Atsarginiai 
antgaliai. Taip pat metalinis su juoda 
apdaila  portcigaras 12-kai cigarečių. 
Abiejų stovis idealus. Kaina 14 Eur. 
Tel. 8 687 22 685. Rokiškis
•	Įvairių išmatavimų naudotus tentus 
pasiklojimui, uždengimui.  
Tel. 8 610 01 593. Rokiškis
•	21-26-8003/2 Rėmų surinkimo 
presą K. Lykke Laursens (naudotas)
Maks. darbinis plotis: 3400 
mm.Maks. darbinis aukštis: 2400 
mm.2 vertikalūs + 3 horizontalūs 
pneumatiniai cilindrai.Pagaminta 
Danijoje 1970 m. Kaina 900 Eur.  
Tel. 8 612 39 162. Jonava
•	 Presą KALLESOE (naudotas).
Tipas R5 Maks. darbinis plotis  
3500mm Min. darbinis plotis  500 
mm Maks. darbinis aukštis  2500 
mm Min. darbinis aukštis  260 mm. 
Cilindrų skaičius:  (3 vertikalūs + 
2 horizontalūs). Cilindrų diametras  
125 mm. . Kaina 1500 Eur.  
Tel. 8 612 39 162. Jonava
•	Naujus šviečiančius 
akumuliatorinius lazerius – 15 Eur ir 
naujus „Scholl nail“ prietaisus nagų 
grybeliui gydyti – 12 eur. Naujus 
pėdų šveitiklius „Scholl“ – 15 eur. 
Siunčiu. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
•	Parduodu naujus dujų balionėlius 
savigynai 6 Eur/vnt. Siunčiu 
mažiausiai po 5 vnt. Žvejybinius 
tinklus.. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
•	Naujus prietaisus nuo kurmių ir 
kurklių 18 eur ; parduodu naujus 
prietaisus  žiurkėms pelėms 
tarakonams naikinti  12 Eur  ir 
priedus į dirvą nuo kurmių ir kurklių 
15 Eur. Vokiški. Siunčiu. Kaina 18 
Eur. Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
•	Naujus tinklus nuo paukščių 
1m/2 Eur; naujus garso prietaisus 
paukščiams baidyti 40 Eur.  Siunčiu. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 670 99 923. 
Rokiškis
•	 Kolekcines lošimo kortas,  
apipūstas aukso dulkėmis.  
Tel. 8 675 38 370. Rokiškis
•	Senovinę siuvimo mašiną.  
Tel. 8 671 41 182. Rokiškis
•	Parduodu sausas ąžuolines lentas.. 
Tel. 8 671 41 182. Rokiškis
•	Parduodu neišpakuotą pavėsinę, 
skardinius radiatorius, mėlyno 
LITOL-SOLIDOL pakuotę. 
 Tel. 8 623 18 978. Rokiškis
•	Trifazį diskinį pjūklą („zeimerį“). 
Malku pjovimas, lentų, tašų 
apipjovimas, obliavimas. 30 cm. 
plotis. Galiu atvežti.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Naujus šulinio žiedus. Aukštis 0.80 
m , skersmuo 1m ir šulinio dangčius. 
Atvežame į namus.  
Tel. 8 663 75 315. Rokiškis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

•	Parduodamas 2 kambarių butas 
miesto centre. Antras aukštas, visi 
patogumai. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 672 73 326. Rokiškis
•	4 kambarių butą Kavoliškyje. 
Geras! Naujai įrengtas. Su židiniu, 
naujais virtuvės baldais. Šarvo 
durimis, įstiklintu balkonu ir kitais 
įdomiais naujais sprendimais. 80 
kv.m. Tiks didelei šeimai. Kaina 
derinma. Tel. 8 605 99 196. Rokiškis
•	Išnuomojamos erdvios, šviesios 
patalpos. 80 kv.m. Panevėžio g. 
Mikrorajonas. Puikus susisiekimas. 
Patalpose yra vitrininis bokštas. 
Patalpos tinka ir verslui, biurui, 
prekybai.. Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 605 99 196. Rokiškis
•	Pirkčiau tvarkingą sodą su 
nameliu.. Tel. 8 698 31 704. Rokiškis
•	1 kambario butą: 4 aukšte, 36 
kv. m. Plastikiniai langai, balkonas 
įstiklintas plastiku, su daliniais 
baldais. Skambinti po 18 val.  
Tel. 8 610 24 570. Rokiškis
•	16,6 arų žemės sklypą, kurio 
paskirtis yra mažaaukščių 
gyvenamųjų namų statyba. Yra visos 
miesto komunikacijos. Kaina 11000 
Eur. Tel. 8 626 08 914. Rokiškis
•	  1 kambario butą Melioratorių 
g. 21, Kavoliškis. Reikalingas 
remontas. Kaina 3000 Eur.  
Tel. 8 677 71 800. Rokiškis
•	3 kambarių butą, arba keičiu į 2 
kambarių butą  mikrorajone.  
Tel. 8 675 04 638. Rokiškis
•	Garažą Pagojėje.  
Tel. 8 686 20 569. Rokiškis
•	Mūrinį garažą Panevėžio 
g.,Rokiškyje. Pirmas korpusas 
nuoPC NORFA, pietinė pusė, arčiau 
Panevėžio gatvės. Apskardintos 
durys.  Bendras plotas 35 kv. m. . 
Kaina 4900 Eur. Tel. 8 699 41 001. 
Rokiškis
•	Sodybą gražioje aplinkoje, šalia 
miško. Iciūnų kaime, iki Rokiškio 
- 6 km, iki Vyžuonos ežero - 1 
km. Namas gyvenamas, įrengtas 
(vandentiekis, nuotekos). Yra ūkiniai 
pastatai, garažas, pirtelė, rūsys. 
Žemės valda - 1 hektaras.  
Tel. 8 672 39 152. Rokiškis
•	Kolektyvinį sodą Juodupės sen. 
Raišių km. Sklypas 6 arai, yra 
šiltnamis, rakinama įrankių spintelė, 
dirbamos žemės plotas, vaismedžių, 
vaiskrūmių, yra vanduo. (Viskas 
matyti nuotraukoje.) Galite rašyti ir 
asmenine žinute. Kaina 400 Eur.  
Tel. 8 627 70 207. Rokiškis

•	Namą Kamajuose, statytą 1970m. 
Kaštonų gatvė, Rokiškio rajonas. 
Namo valda 0.1469 ha. Yra sodas, 
pirtis statyta 2010m., ūkiniai 
pastatai. Namas mūrinis, 3 kambarių. 
Teritorija aptverta, geri kaimynai, 
graži vieta. Mes linkę derėtis. 
Tel. 8 612 14 728. Rokiškis
•	1 kambario butą 5a. Jaunystės g 23. 
Tel. 8 614 25 254. Rokiškis
•	Sodybą Lukštų kame su 4 ha 
žemės. Yra namas. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 609 11 742. Rokiškis
•	Butą Konstantinavos kaime. Rami 
vieta, geri kaimynai, atskiras įėjimas, 
netoli ežeras, yra vonia, tualetas 
viduje, kūrenama malkomis.  
Tel. 8 609 11 742. Rokiškis
•	1970 m. statybos namą su ūkiniais 
pastatais ir 20 a žemės sklypu 
Bajoruose. Kaina 22000 Eur.  
Tel. 8 621 04 752. Rokiškis
•	Parduodamas garažas Respublikos 
gatvėje. 
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
•	12a. sklypą gyvenamojo namo 
statybai J.T. Vaižganto gatvėje. 
Tel. 8 686 09 660. Rokiškis
•	Parduodu 1 kambario butą, 
Jaunystės g. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 637 48 845. Rokiškis
•	Žemės ūkio paskirties sklypą 
Kalbutiškių k. prie Sartų ežero ir 
Šventosios upės ištakų. 6,29ha. ,nuo 
tilto 250 metrų ribojasi su upe. Puiki 
rami vieta, gražios apylinkės,  kalvos, 
miškai, upė, ežerai, sklypas kraštinis, 
prie gero kelio. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
•	 Sodybą 2km. nuo Dusetų miestelio 
ir Sartų ežero. 50 m nuo asfaltuoto 
kelio, tad privaziavimas visada 
geras. Graži miškinga, kalvota 
vietovė, rami gyvenimui, poilsiui. 
Namas gyvenamas, pilnai įrengtas, 
vandentiekis, nuotekos. Yra ūkiniai 
pastatai. Tel. 8 698 55 357. Rokiškis

PASLAUGOS

•	Atlieku vidaus ir išorės remonto 
darbus. Sienų šiltinimo, elektros 
instaliacijos, santechnikos ir kiti 
darbai. Tel. 8 686 35 604. Rokiškis
•	Autovežio paslaugos. Vežame 
įvairią techniką ir kitus krovinius iki 
2,5 t. Tel. 8 689 05 448. Rokiškis

•	Pirkčiau automobilį iki 500 Eur. 
Siūlyti įvairius variantus.. Kaina 500 
Eur. Tel. 8 626 50 483. Rokiškis
•	Pirkčiau T-15 traktoriaus galinę 
padangą. Tel. 8 647 47 174. Rokiškis
•	Pirkčiau sodą Steponyse. Svarbu 
jog būtų elektra. Tel. 8 602 01 417. 
Rokiškis
•	1-2 savaičių veršiuką auginimui. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	 Pirksiu 1-2 savaičių veršiuką 
auginimui. Tel. 8 671 89 551. 
Rokiškis
•	Pirksiu maišą ekologiškų rugių ir 
kviečių duonai kepti. 
Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
•	Pirksiu arba išsinuomosiu sodybą 
arba namą Pandėlio seniūnijoje. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 646 44 900. 
Rokiškis
•	 Pirksiu namą Juodupėje. Kaina 
12000 Eur.  
Tel. 8 641 59 884. Rokiškis
•	Perku senas monetas, banknotus, 
medalius, ženkliukus, statulėles. 
Prieškario nuotraukas, atvirutes, 
spaudą. Gintarą, kolekcinį sidabrą. 
Kitus įvairius senus daiktus.  
Tel. 8 619 20 517. Rokiškis
•	Pirksiu ruloną pernykščių šiaudų. 
Tel. 8 615 15 631. Rokiškis
•	Perku antikvarinius, karinius 
peilius, durklus, kardus, karinę 
atributiką, sendaikčius. 
Tel. 8 610 21 765. Rokiškis
•	Pirkčiau namą Kupiškyje, arba 
Kupiškio rajone iki 15.000 eur. 
Pageidautina, jog namas būtų 
įrengtas. Papildomi privalumai: 
ūkio pastatai, vandentiekis, centrinis 
šildymas. Kaina 15000 Eur.  
Tel. 8 606 06 115. Kupiškis
•	Pirkčiau T-15 traktoriaus galinę 
padangą.. Tel. 8 647 47 174. Rokiškis
•	Bateriją suktuvui Milwaukee 18v, 
3ah, 4ah, 5ah., arba visą suktuvą.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Dyzelinį automobilį. Gali būti be 
TA, su defektais. Tel. 8 699 43 030. 
Rokiškis
•	Žolės smulkintuvą, žoliapjovę.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Vokiškos savaeigės šienapjovės, 
kombainų DON, JANISEJ, NIVA, 
traktorių K-700, K701 ratus. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis

RASTA\PAMESTA

•	Antradienį (04.25) mikrorajono 
turgelyje pamestas juodas maišelis 
su asmens dokumentais bei kitais 
svarbiais daiktais. 
 Tel. 8 608 75 687. Rokiškis
•	Gal kas matė pasimetusią 
katytę? Baikšti, prisileidžianti tik 
savininką. Būčiau labai dėkingas už 
informaciją.  
Tel. 8 624 04 391. Rokiškis
•	Utenoje pamesta Lauryno Savicko 
piniginė su dokumentais. 
 Tel. 8 646 98 307. Rokiškis

SIŪLO DARBĄ

•	Darbui lentpjūvėje Rokiškyje 
reikalingas darbininkas.  
Tel. 8 606 10 353. Rokiškis
•	Kviečiu prisijungti prie mano 
komandos, tikrai verta.  
Tel. 8 670 79 147. Rokiškis
•	Siūlome pardavėjos darbą turguje. 
Tel. 8 610 27 380. Rokiškis

SODO, DARŽO TECHNIKA

•	Veikiančią žoliapjovę-traktoriuką 
JONSERED su surinkimo 
krepšiu.12,5HP, automatas. 

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

•	Traktorių DT20, techniškai 
tvarkingą, su dokumentais ir 
inventoriumi.  Savivartę traktorinę 
priekabą, tvarkinga. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 631 72 721. 
Rokiškis
•	Šieno greblį. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 458 43 666. Rokiškis
•	Parduodamas vienvagis plūgas.. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 686 14 795. 
Rokiškis
•	Traktoriaus T-40 paleidimo 
variklį. Kaina 65 Eur. Tel. 8 686 14 
795. Rokiškis
•	Guolių, selenblokų savadarbį 
presą. Tvirtas, iš storo metalo,  
galima lenkti ir metalą.. Kaina 220 
Eur. Tel. 8 645 34 182. Rokiškis
•	Parduodu traktorių DT 20. Su 
dokumentais, yra inventorius. Taip 
pat savivartę traktorinę priekabą. 
Tel. 8 631 72 721. Rokiškis
•	Kultivatorių -5m pločio [galima  
susiaurinti], plūgas 3 korpusų su 
didžiaisiais kaltais ir spyruokline 
apsauga nuo akmenų. Kratytuvas 
- 6t. dviašis.Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis

Nuoširdžiai užjaučiame 
Virginijų VENCIULĮ dėl mylimo Tėvelio mirties.

Pandėlio seniūnijos darbuotojai
Kaina 580 Eur. Tel. 8 600 65 951. 
Kupiškis
•	Gerai veikiantį trimerį SPARTA.. 
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
•	Geros būklės Jonsered trimerį 
žolei pjauti. Viskas veikia puikiai. 
 Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
•	Arklinį grėblį,  tinkamą naudoti 
ir pagal paskirtį, ir kaip puošmeną  
sodyboje. Tel. 8 672 39 152. 
Rokiškis
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PRAMOGŲ KAMPELIS
ANEKDOTAI

Lyginimo lentos – tai 
snieglentės, išdavę svajo-
nes ir susiradę „normalų “ 
darbą.

***
„Bė bė bė“, – geriausias 

bet kokio ginčo argumentas.
***

– Atmink, Maryte, kad 
jei vyro retkarčiais neišleisi 
išgerti alaus su vyrukais, 
jis ims gerti šampaną su 
damomis.

***
Mergina patamsyje 

supainiojo flakonėlius ir 
maniakui vietoj pipirinių 
dujų į akis papurškė „Šanel“ 
kvepalų. Šaukdama „Jie 
200 eurų kainavo!“ mergina 
priplojo maniaką.

***
Pamatę įtartiną daiktą 

nutaisykite įtarų veidą.
***

– Čia tamstos žiurkė 

lakstė?
– Kokia žiurkė?! Čia 

kilmingas nykštukinis 
taksas!

– Mūsų katinas suėdė, 
vadinasi, buvo žiurkė.

***
Jei žmogus visiškai 

plikas, tai kur prausiantis 
baigiasi jo veidas?

***
Labiausiai gerumo skli-

dinas yra… pornografijos 
kanalas. Čia niekas nesi-
muša, nežudo, visi vienas 
kitą myli…

***
Kuo skiriasi linksma-

sis motociklininkas nuo 
liūdnojo? Linksmojo dantys 
aplipę uodais!

***
– Ar tau kas nors sakė, 

kad tu labai graži?
–  Tu būsi pirmas.
–  Ne, nebūsiu.

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!

BUITINĖ TECHNIKA

•	5kg skalbimo mašiną Beko. Kaina 
60 Eur. Tel. 8 621 37 172. Rokiškis
•	Mikrobangų krosnelę, televizorių, 
monitorių, radiją. 
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis

DOVANOJA

•	Rainus, pūkuotus, labai gražius 
kačiukus (patinėliai).  
Tel. 8 678 27 164. Rokiškis
•	Dovanoju du labai gražius kačiukus 
( baltas ir margas).  

Tel. 8 675 04 638. Rokiškis

GARSO TECHNIKA

•	Parduodu seną automagnetolą.  
Kaina 2 Eur. Tel. 8 647 01 180. 
Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

•	Avis su ėriukais ir triušius. 
Tel. 8 458 75 274. Rokiškis
•	Vieno mėnesio šėmųjų veislės 
telyčaitę auginimui.  
Tel. 8 627 48 642. Rokiškis
•	Baroniukų mišrūnus auginimui nuo 
3 mėnesių. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 686 99 116. Rokiškis

IEŠKO DARBO

•	Ieškau nuolatinio darbo statybose. 

Tel. 8 623 52 939. Rokiškis
•	Darbšti ir atsakinga 52 m. moteris 
ieško darbo. Tel. 8 673 73 807. 
Rokiškis
•	Be žalingų įpročių, 33m. 
vyras ieško darbo.Turiu patirties 
nestandartinių baldų gamyboje, turiu 
B kategorijos vairuotojo pažymėjimą.
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
•	Teikiu santechnikos paslaugas.  
Tel. 8 612 83 173. Rokiškis
•	Galiu tvarkyti namus, prižūrėti 
vaikus, slaugyti senelius arba ligonį. 
Tel. 8 673 38 271. Rokiškis
•	Ieškau darbo. Turiu patirties virėjos 
darbe. Baigusi virėjo-barmeno, 
siuvėjo specialybes. Galite siūlyti ir 
kitus variantus. Tel. 8 624 72 776. 
Rokiškis
•	Esu jaunas , bei darbštus jaunuolis 
23m. Ieškau bet kokio darbo. Turiu 
patirties apdailos darbų ,stogų 
dengime, bei kompiuterių srityje. 
Turiu nuosavą automobilį bei 
vairuotojo pažymėjimą. 
Tel. 8 692 14 225. Rokiškis
•	Atlieku visus smulkius vidaus 
apdailos darbus.. Tel. 8 624 30 118. 
Rokiškis
•	Ieškau elektriko darbo. 
 Tel. 8 622 55 799. Rokiškis

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

•	Xbox360 su dviem pulteleis. 
Xboksas atristas RGH budu, t. y. 
žaidimai keliami per USB tiesiai į 
250 gb talps HDD. Įkelti 28 žaidimai.  
Viskas puikiai veikia. Kaina 160 Eur. 
Tel. 8 685 75 639. Rokiškis
•	Kompiuterį HP COMPAQ 6715B. 
HP AMD Turion 64 X2, 4 GB RAM, 
laikmena 150 GB. Vaizdo plokštė: 
ATI Radeon X1200, 128 MB. Viskas 
veikia gerai, tik nėra pakrovėjo. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 601 19 003. 
Rokiškis
•	Dell Intel Core Duo, 4 GB RAM, 
laikmena 150 GB, vaizdo plokštė: 
Mobile Intel 4 Series, 32 MB. Viskas 
veikia gerai, tik nėra pakrovėjo. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 601 19 003. 
Rokiškis
•	 Labai geros būklės nešiojamą 
kompiuterį ACER ASPIRE 5738z. 
Viskas veikia. Tel. 8 671 52 174. 
Rokiškis
•	Ram stick nešiojamam 
kompiuteriui Kingston  „kta-
mb1600/8gb“. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 672 02 006. Rokiškis
•	Parduodu puikiai veikiantį 

monitorių. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 687 47 330. Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

•	Pigiai naują išmanujį telefoną su 
dežute ir pakrovėjiu. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 604 43 280. Rokiškis
•	Naują SAMSUNG A3. Pilnas 
komplektas, garantija.  
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
•	Naują telefoną HUAWEI P9 LITE. 
Auksinės spalvos. Tel. 8 671 52 174. 
Rokiškis
•	Naują power bank 5600. Kaina 9 
Eur. Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
•	naują originalų LG G3 dėklą. Kaina 
9 Eur. Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
•	Skubiai naują išmanųjį telefoną su 
dežute ir pakrovėju. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 604 43 280. Rokiškis

NUOMA

•	Kosmetologė ieško darbo vietos ar 
patalpų. Tel. 8 643 00 795. Rokiškis
•	Išsinuomosiu žemę.  
Tel. 8 621 72 836. Rokiškis
•	Turite verslą? Bet neturite biuro? 
Norite dirbti produktyviai, bet 
aplinka trukdo susikaupti? Mūsų 
siūlomose patalpose jūs rasite viską 
ko reikia darbo vietai ir produktyviai 
veiklai. Laukiame! 
Tel. 8 605 99 196. Rokiškis
•	Išsinuomočiau butą. Dirbu, 
nevartoju alkoholio. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 623 08 537. Rokiškis
•	Išsinuomočiau dirbamą žemę 
Rokiškio rajone iki 5 ha.  
Tel. 8 624 49 340. Rokiškis
•	Ūkininkas auginantis mėsinius 
galvijus išsinuomotų dirbamos 
žemės ar pievų Kamajų, Rokiškio 
kaimiškojoje seniūnijoje.  
Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
•	Išnuomočiau butą Dusetose prie 
pat ežero. Yra daržas, iki vandens 
20m. Du paplūdimiai, vaikų žaidimo 
aikštelė, kaimynai ramūs, pagyvenę. 
Butas antrame aukšte, šildymas kietu 
kuru. Baldai yra, buitinė technika 
taip pat. Kaina sutartinė ir nebrangi. 
Tel. 8 676 15 107. Rokiškis
•	Noriu išsinuomoti 1-2 kambarių 
butą su baldais. Dirbanti moteris.  
Tel. 8 600 13 200. Rokiškis

PREKĖS VAIKAMS

•	Minamą vokišką gokartą vaikams. 
Būklė puiki. Kaina 170 Eur.  
Tel. 8 600 76 603. Rokiškis
•	Geros būklės autokėdutę, galima 
naudoti kaip pasostėlį arba kartu su 
atrama. Tinka iki 35kg. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 670 98 142. Rokiškis
•	Sauskelnes „Pampers“ iš 
Norvegijos 3,4,5,6 dydžio. 
 Kaina 15 Eur. Tel. 8 687 15 906. 
Rokiškis
•	Parduodu autokėdutę. 
 Kaina 20 Eur. Tel. 8 629 66 638. 
Rokiškis
•	Naudotas, puikios būklės vaikiškas 
dviratukas su papildomais ratukais.. 
Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 605 62 035. Rokiškis
•	Parduodu kostiumėlį berniukui. 
Dėvėtas vieną kartą. 80-86 cm ūgiui.. 
Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 678 08 662. Rokiškis


